posun termínu plnění) a pokud ano, tak v jakém rozsahu. Zhotovitel má v tomto případě taktéž
povinnost  navrhnout  objednateli  další  postup.  Do  dosažení  písemné  dohody  je  zhotovitel
oprávněn provádění díla přerušit.

III. Cena díla

1. Cena za dílo činí 269.900,00 Kč bez DPH (slovy: dvě stě šedesát devět tisíc devět set korun
českých),  tj.  celkem  326.579,00  Kč  včetně DPH  (slovy:  tři  sta  dvacet  šest  tisíc  pět  set
sedmdesát devět korun českých). 

2. Cena  za  dílo  vychází  z cenové  nabídky  zhotovitele ze  dne  15.7.2020,  která  je  nedílnou
součástí této Smlouvy, jako její Příloha č. 2.

3. Cena za dílo je cenou konečnou a nepřekročitelnou a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele